Data/Hora: 03/09/2022
g 19:05:47
S CNPJ: 30.933.638/0001-46

N°: 3052254
PLACA: QJJ7852

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAO: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

=

PLACA: QJ)7852

PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAH7AUOH4004230

RENAVAM: 1147517581

NUMERO DO MOTOR: DHS003135

MOTOR DE FABRICA: DHS003135
COR BRANCA ANO FAB/MQOD 2017/2017
MARCA/MODELO VW/GOLF COMFORTLINE MD UF/MUNICIPIO SC/BRUSQUE
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 125 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAQO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA  NAO APLICAVEL
EIXOS El EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 999 REMARCACKO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 2/2 SITUA@;&O CIRCULAQ,E\O
DATA ULTIMA
ATUALIZA(;ﬁO 10/05/2022 MONTAGEM COMPLETA
RESTRIQI\O FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIC;I\O JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRI(;I\O TRIBUTARIA: NADA CONSTA HESIRIEAO NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA:
VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: QJJ7852 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BWAH7AUOH4004230 MOTOR: DHS003135
RENAVAM: 01147517581 COR: BRANCA

ANO DE 3

FABRICACAO/MODELO: 2017/2017 MUNICIPIO/UF: BRUSQUE/SC
QTD. PASSAGEIROS: = CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO APLICAVEL
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2
CILINDRADAS: NAO INFORMADO CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO: AUTOMOVEL
CMT: 172 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/GOLF COMFORTLINE MD PBT: 172

POTENCIA: 125 SITUACAO: CIRCULACAO

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO " _

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA:  NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS
= NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA QJJ7852

ALERTA IPVAE

LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT: 0,00
VALOR DO

LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO. ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO.
VALOR IPVA: 0,00

0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGCOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: GUSTAVO ASSINO

LEILAO 1

- NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

= NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

NADA CONSTA

SINISTRO

VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN
PLACA: QJJ7852 RENAVAM: 1147517581
PLACA ANTERIOR: QJj7852/ TIPO: 6-AUTOMOVEL
162802 - VW/GOLF
MARCA/MODELO: COMFORTLINE MD ANO FAB/MOD: 2017/2017
(NACIONAL)
CATEGORIA: 1-PARTICULAR ESPECIE: 1-PASSAGEIRO
LUGARES: 5 COMBUSTIVEL: 16-ALCOOL-GASOL
COR: 4-BRANCA CARROCERIA: 999-NAO APLICAVEL
RECADASTRADO NO
CATEGORIA DPVAT: 1 DETRAN. DETRANNET
ORIGEM DOS DADOS DO MUNICIPIO DE
VEiCULO: CRDAETRD EMPLACAMENTO: HEUSRE
LICENCIADO: 2022 CRLV DIGITAL DATA DE AQUISIGAO: 21/07/2020
SITUACAO: EM CIRCULACAO OBSERVACAO NAO INFORMADO
INFORMACOES DO PROPRIETARIO
5 . N*‘a‘r* T********** E
PROPRIETARIO ATUAL: Grkkdk pdkkik PROPRIETARIO ANTERIOR: i

RESTRICAO A VENDA
SEM GRAVAME

PENDENCIAS FINANCEIRAS SNG
NENHUMA INFORMAGAO PENDENTE ATE ESTA DATA
RESTRICOES
NENHUMA RESTRIGAO REGISTRADA ATE ESTA DATA

RESUMO DEBITOS
NAO CONSTAM DEBITOS

TOTAL DE DEBITOS: R$ 0,00 TAXAS DO DETRAN: R$ 0,00
SEGURO DPVAT: R$ 0,00 IPVA: R$ 0,00
MULTAS: R$ 0,00

INFRACOES EM AUTUACAO

DESCRICAO
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A
MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%

LOCAL/DATA
EM BARUERI NO DIA
16/08/2022 AS 17H33MIN

UF:SP-126200-1P
2594097-7455-0

EM ABERTO (LIMITE PARA
DEFESA EM 28/09/2022)

Estas informacdes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transac¢des comerciais
do CNPJ: 30.933.638/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informac@8es sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As mformagées exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 30.933.638/0001-46 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o drgao competente. O CNPJ: 30.933.638/0001-46 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgao
oficial especialmente pelo fato de C}Ue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos drgdos publicos, institui¢des financeiras e séguradoras.




25/10/2022 10:30 :: eproc - Consulta Processual - Busca de Processo ::

Pesquisar no Menu (Alt + m)

Consulta Processual - Busca de Processo

Consultar

[ Voltar |

N° Processo: Chave do processo:0OU Chave Documento:

Nome da P@enente pessoa fisica ou juridica) [Eg~esquisa fonética QAB:

@Pessoa Fisica CPE{somente numeros)

033.901.119-05
(CPessoa Juridica I

Nenhum registro encontrado.

https://eprocwebcon.tjsc.jus.br/consultalg/externo_controlador.php?acao=processo_consulta_publica&acao_origem=&acao_retorno=processo_consulta_publica&hash=3f8de4f3039d06e47a19f3b0abe074a9
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https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=principal&hash=3ad415f4fd6f25e121e85e40360dbcfb
https://eprocwebcon.tjsc.jus.br/consulta1g/externo_controlador.php?acao=pauta_audiencias&hash=90a854ba87fed0ddd66114b7113fe285
https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=fale&hash=59c0ee7124e0a571ac427121f2c49f58
https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=legislacao&hash=d7d9a00ff8c2e4c16dcc0209ae31d45c
https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/modulos/tj_sc/ajuda/perguntas-frequentes.pdf
https://eprocwebcon.tjsc.jus.br/consulta1g/externo_controlador.php?acao=sessao_julgamento&hash=ecb0f51f270f381a3cf8a625a3203dbe
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: | NDI GO BRUSQUE TRANSPORTES E TURI SMO ElI RELI (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 30.933. 638/ 0001- 46

Certiddo n°: 36161369/ 2022

Expedi cdo: 25/10/2022, as 10:43:20

Val i dade: 23/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que | ND GO BRUSQUE TRANSPORTES E TURI SMO ElI RELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.933.638/0001-46, NAO CONSTA
conp inadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consol i dacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/ 2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CGEIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tri bunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Com ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais titul os que, por
di sposi ¢cao | egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: GUSTAVO ASSI NO

CPF: 033.901.119-05

Certidédo n°: 36160617/ 2022

Expedi ¢do: 25/10/2022, as 10:41:53

Val i dade: 23/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que GUSTAVO ASSINO, inscrito(a) no CPF sob o n°
033.901.119-05, NAO CONSTA cono i nadi nplente no Banco Naci onal de
Devedores Trabal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GUSTAVO ASSINO
CPF: 033.901.119-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:34 do dia 24/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/04/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 5D71.A900.D8C9.E713

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

fv Dados do Veiculo de placa Q117852

Em 24/10/2022 16:06:01

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

QJJ7852 1147517581 Q117852/ 6-AUTOMOVEL |1-Particular | 1-Passageiro 5

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
162802 - VW/GOLF COMFORTLINE MD (Nacional) 2017/2017 16-Alcool-Gasol |4-BRANCA [999-NAO APLICAVEL |1

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

G****** A***** DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigao Situagdo

BRUSQUE 2022 CRLYV Digital 21/07/2020 EM CIRCULA(,‘RO

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.

N3o Possui valor como NADA CONSTA !

https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=QJJ7852&renavam=011475175818&g-recaptcha-response=03AllukzjYp...

f‘, Autorizacdo de Estampagem ™
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
rv Listagem de Débitos A
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) |Valor Atual(R$)
UF:SP-126200-1P 2594097-7455 536.549.294| 28/11/2022 130,16 0,00 0,00 104,13
Total dos DiéV2bitos R$ 104,13
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
0,00 0,00 0,00 104,13
rv Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
IIIIF-'|r Histdrico de InfragGes Notificadas A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
rv Infragdes em Autuagdo N
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
e
I Listagem de Multas A
Num.Auto Descrigdo Local/Complemento
UF:SP-126200-1P 2594097-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%
Em aberto| Em BARUERI no dia 16/08/2022 17:33:00 i¢"2s 17h33min SP 021 KM 013 METROS 100
v Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00642706/2020 180******34 24/07/2020 as 08h43min
Situagdo Final em
Encerrado 28/07/2020 as 09h41min
Servigo Execucdo em
Baixa de Alienagao Fiduciaria Em 24/07/2020 as 08h43min
Transferéncia de Propriedade Em 24/07/2020 as 08h43min
Geracdo de guia de pagamento Em 24/07/2020 as 08h43min
Auditoria Em 28/07/2020 as 09h41min
Emissdo CRV(12 via) Em 28/07/2020 as 10h49min
rv Recurso de Infragao )
Nenhum Processo de Recurso de Infracao cadastrado para este veiculo até o momento.
rv Editais de Notificagdo CEDO A

m


https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/grd.asp?idDebito=536549294&ctrl=829562620

25/10/2022 10:11

govb

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Tréansito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: QJJ7852 / SC
Data e Hora: 18/06/2018 as 19h12min
Local: BR470 KM 125,000
Municipio: IBIRAMA / SC

18/06/2018

Placa

Auto de Infragao:
S009494496

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao. ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

0370772018 09/08/2018 25/02/2019

: Ola, QJJ7852
° Sair @

Ordenar por mais antigos v

™= Infragio por Veiculo

18/04/2019

Infracao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

Desenvolvido por

Prazo NP

( * Avaliar )

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

mnm


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

25/10/2022 10:29 Portal de Servigos e-SAJ

@ Nao existem informagdes disponiveis para os parametros informados.

Consultar por *

Nome da parte Gustavo Assino O

Pesquisar por nome completo

Comarca

Todas comarcas Consultar

https://esaj.tjsc.jus.br/cpopg/search.do;jsessionid=C4B58F842560111AD921BCD34C6BD287.cpopg1?conversationld=&cbPesquisa=NMPARTE&dadosConsulta.valorConsulta=Gustavo+Assino&chNmCompleto=true... 1/1


javascript:;
javascript:void(0)
https://esaj.tjsc.jus.br/esaj/redirecionarNovoEsaj.do
https://www.softplan.com.br/solucoes/saj-tribunais/
https://www.softplan.com.br/
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Detalhes do Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo Principal Condutor
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
o

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/meus-veiculos/detalhes/QJJ7852/01147517581/false


http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Detalhes do Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo Principal Condutor
Placa Atual: QJJ7852

CRLV: CRLYV Digital (.pdf)

Codigo RENAVAM: 01147517581

CPF/CNPJ do Proprietario: 033.901.119-05

Nome do Proprietario: GUSTAVO ASSINO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: VW/GOLF COMFORTLINE MD
Ano Fabricacao: 2017

Ano Modelo: 2017

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0

Poténcia: 125

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/meus-veiculos/detalhes/QJJ7852/01147517581/false


http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

25/10/2022 13:01 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/10/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa QJJ7852 e Renavam 01147517581. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:0:14 do dia 25/10/2022.
Cédigo de controle da certiddo:d817.a364.7ebd.1811
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



